

PREFEITURA MUNICIPAL



Pará
Governo Municipal de Goianésia do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação.: 20250131002 - Menor Preço por Item

Pag.: 0003

PROPONENTE

Código Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
T&S COMERCIAL DE PEÇAS LTDA - EPP				
057112 CORRENTE C/ MÃO DE AMIGO LUBR. 700J39 ELOS 5/8 - P ITM EÇAS P/ TRATOR JOHN DEERE 700J		2,0000	21.000,000	42.000,00
057113 SEGMENTO JOHN DEERE 700J 3 PEÇAS 5 FUROS / PEÇAS P ITM /TRATOR JOHN DEERE 700J		2,0000	3.100,000	6.200,00
057114 ROLETE INFERIOR DUPLO JOHN DEERE 700J / PEÇAS P/TR ITM ATOR JOHN DEERE 700J		6,0000	1.950,000	11.700,00
057116 ROLETE SUPERIOR JOHN DEERE 700J / PEÇAS P/TRATOR J ITM OHN DEERE 700J		4,0000	1.340,000	5.360,00
057117 PARAFUSO SAPATA JOHN DEERE 700J / PEÇAS P/ TRATOR FEY JOHN DEERE 700J		312,0000	7,100	2.215,20
057118 PORTA SAPATA JOHN DEERE 700J / PEÇAS P/ TRATOR JOH FEY N DEERE 700J		312,0000	4,250	1.326,00
Total do(s) item(ns)...				68.801,20
TRATORAUTO LTDA				
057115 ROLETE INFERIOR SIMPLES JOHN DEERE 700J / PEÇAS P/ MINUSA TRATOR JOHN DEERE 700J		8,0000	1.726,000	13.808,00
Total do(s) item(ns)...				13.808,00
Total Geral				82.609,20

PREFEITURA MUNICIPAL



Pará

Governo Municipal de Goianésia do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Cotação.: 20250131002 - Preço Médio por Item

Pag.: 0004

Código	Descrição	Marca	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
057112	CORRENTE C/ MÃO DE AMIGO LUBR. 700J39 ELOS 5/8 - P EÇAS P/ TRATOR JOHN DEERE 700J		2,0000	22.383,500	44.767,00
057113	SEGMENTO JOHN DEERE 700J 3 PEÇAS 5 FUIROS / PEÇAS P /TRATOR JOHN DEERE 700J		2,0000	3.322,500	6.645,00
057114	ROLETE INFERIOR DUPLO JOHN DEERE 700J / PEÇAS P/TR ATOR JOHN DEERE 700J		6,0000	2.067,500	12.405,00
057115	ROLETE INFERIOR SIMPLES JOHN DEERE 700J / PEÇAS P/ TRATOR JOHN DEERE 700J		8,0000	2.075,250	16.602,00
057116	ROLETE SUPERIOR JOHN DEERE 700J / PEÇAS P/TRATOR J OHN DEERE 700J		4,0000	1.464,000	5.856,00
057117	PARAFUSO SAPATA JOHN DEERE 700J / PEÇAS P/ TRATOR JOHN DEERE 700J		312,0000	9,673	3.017,98
057118	PORTA SAPATA JOHN DEERE 700J / PEÇAS P/ TRATOR JOH N DEERE 700J		312,0000	6,593	2.057,02
Total Geral					91.349,99

PREFEITURA MUNICIPAL



Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Governo Municipal de Goianésia do Pará

Cotação.: 20250131002 - Preço Médio por Dotação

Pag.: 0005

Código Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Dotação : 11.01 - 2.055 - Manut. da Secretaria de Obras, Transporte, Urbanismo e Habitacao				
3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39 Fonte: -				
057112 CORRENTE C/ M+O DE AMIGO LUBR. 700J39 ELOS 5/8 - PE+AS P/ TRATOR JOHN DEERE 700J		2,0000	22.383,500	44.767,00
057113 SEGMENTO JOHN DEERE 700J 3 PE+AS 5 FUROS / PE+AS P/TRATOR JOHN DEERE 700J		2,0000	3.322,500	6.645,00
057114 ROLETE INFERIOR DUPLO JOHN DEERE 700J / PE+AS P/TRATOR JOHN DEERE 700J		6,0000	2.067,500	12.405,00
057115 ROLETE INFERIOR SIMPLES JOHN DEERE 700J / PE+AS P/ TRATOR JOHN DEERE 700J		8,0000	2.075,250	16.602,00
057116 ROLETE SUPERIOR JOHN DEERE 700J / PE+AS P/TRATOR JOHN DEERE 700J		4,0000	1.464,000	5.856,00
057117 PARAFUSO SAPATA JOHN DEERE 700J / PE+AS P/ TRATOR JOHN DEERE 700J		312,0000	9,673	3.017,98
057118 PORTA SAPATA JOHN DEERE 700J / PE+AS P/ TRATOR JOHN DEERE 700J		312,0000	6,593	2.057,02
Total da Dotação.....:				91.349,99
Total Geral				91.349,99

PREFEITURA MUNICIPAL



Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Governo Municipal de Goianésia do Pará

Cotação.: 20250131002 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0001

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	v1. Unitário	v1. Total
	Proponente			
057112	CORRENTE C/ MÃO DE AMIGO LUBR. 700J39 EL OS 5/8 - PEÇAS P/ TRATOR JOHN DEERE 700J			
	T&S COMERCIAL DE PEÇAS LTDA - EPP	2,0000	21.000,000	42.000,00
	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA	2,0000	23.450,000	46.900,00
	TRATORAUTO LTDA	2,0000	22.084,000	44.168,00
	PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	2,0000	23.000,000	46.000,00
	VALORES MÉDIOS :		22.383,500	44.767,00
057113	SEGMENTO JOHN DEERE 700J 3 PEÇAS 5 FUROS / PEÇAS P/TRATOR JOHN DEERE 700J			
	T&S COMERCIAL DE PEÇAS LTDA - EPP	2,0000	3.100,000	6.200,00
	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA	2,0000	3.485,000	6.970,00
	TRATORAUTO LTDA	2,0000	3.305,000	6.610,00
	PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	2,0000	3.400,000	6.800,00
	VALORES MÉDIOS :		3.322,500	6.645,00
057114	ROLETE INFERIOR DUPLO JOHN DEERE 700J / PEÇAS P/TRATOR JOHN DEERE 700J			
	T&S COMERCIAL DE PEÇAS LTDA - EPP	6,0000	1.950,000	11.700,00
	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA	6,0000	2.225,000	13.350,00
	TRATORAUTO LTDA	6,0000	1.995,000	11.970,00
	PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	6,0000	2.100,000	12.600,00
	VALORES MÉDIOS :		2.067,500	12.405,00
057115	ROLETE INFERIOR SIMPLES JOHN DEERE 700J / PEÇAS P/ TRATOR JOHN DEERE 700J			
	T&S COMERCIAL DE PEÇAS LTDA - EPP	8,0000	1.750,000	14.000,00
	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA	8,0000	2.975,000	23.800,00
	TRATORAUTO LTDA	8,0000	1.726,000	13.808,00
	PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	8,0000	1.850,000	14.800,00
	VALORES MÉDIOS :		2.075,250	16.602,00
057116	ROLETE SUPERIOR JOHN DEERE 700J / PEÇAS P/TRATOR JOHN DEERE 700J			
	T&S COMERCIAL DE PEÇAS LTDA - EPP	4,0000	1.340,000	5.360,00
	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA	4,0000	1.599,000	6.396,00
	TRATORAUTO LTDA	4,0000	1.407,000	5.628,00
	PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	4,0000	1.510,000	6.040,00
	VALORES MÉDIOS :		1.464,000	5.856,00
057117	PARAFUSO SAPATA JOHN DEERE 700J / PEÇAS P/ TRATOR JOHN DEERE 700J			
	T&S COMERCIAL DE PEÇAS LTDA - EPP	312,0000	7,100	2.215,20
	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA	312,0000	11,990	3.740,88
	TRATORAUTO LTDA	312,0000	9,500	2.964,00
	PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	312,0000	10,100	3.151,20
	VALORES MÉDIOS :		9,673	3.017,98
057118	PORTA SAPATA JOHN DEERE 700J / PEÇAS P/ TRATOR JOHN DEERE 700J			
	T&S COMERCIAL DE PEÇAS LTDA - EPP	312,0000	4,250	1.326,00
	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA	312,0000	8,420	2.627,04
	TRATORAUTO LTDA	312,0000	6,500	2.028,00
	PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	312,0000	7,200	2.246,40

PREFEITURA MUNICIPAL



Pará MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Governo Municipal de Goianésia do Pará Cotação.: 20250131002 - Comparativo por Fornecedor Pag.: 0002

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
Proponente				
VALORES MÉDIOS :			6,593	2.057,02